
ZARZĄDZENIE NR 260/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie Komisji konkursowej do oceny merytorycznej ofert złożonych w otwartym 
konkursie ofert na dofinansowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej 

z terenu województwa wielkopolskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) oraz art. 17 ustawy 
z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 428) zarządza się, co następuje:  

 § 1. 1. Powołuje się Komisję konkursową do oceny merytorycznej ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na dofinansowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży 
szkolnej z terenu województwa wielkopolskiego w 2025 roku, zwaną dalej „Komisją”.  

 2. Zadaniem Komisji jest ocena merytoryczna ofert złożonych przez fundacje, 
stowarzyszenia oraz inne podmioty działające na podstawie art. 3 ust. 3 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 
4 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie według kryteriów 
wskazanych w ogłoszeniu Wojewody Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2025 r. o otwartym 
konkursie ofert na dofinansowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej z terenu 
województwa wielkopolskiego w 2025 roku. 

 § 2. W skład Komisji wchodzą:  

1) przewodniczący  Monika Donke-Cieślewicz, Wielkopolski Urząd Wojewódzki 
w Poznaniu; 

2) zastępca przewodniczącego – Karolina Adamska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 

3) sekretarz  Beata Rokus-Stawińska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, na prawach członka 
Komisji; 

4) członkowie: 

a) Agnieszka Bieniada-Wawrzyniak, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

b) Anna Borowczak, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

c) Marek Cieślak, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

d) Marcelina Cwojdzińska, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

e) Elżbieta Dobrochowska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

f) Joanna Karolewska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu ‒ Delegatura w Koninie, 

g) Sylwia Kowalewska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

h) Sławomira Kurpik, Kuratorium Oświaty w Poznaniu ‒ Delegatura w Koninie, 

i) Grzegorz Maciuszko, Kuratorium Oświaty w Poznaniu ‒ Delegatura w Pile, 

j) Danuta Mikołajczak, Kuratorium Oświaty w Poznaniu ‒ Delegatura w Lesznie, 

k) Małgorzata Kinga Nowacka, Kuratorium Oświaty w Poznaniu ‒ Delegatura w Lesznie, 

l) Małgorzata Nowek, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 



m) Cecylia Ogiba, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

n) Jolanta Raszewska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu ‒ Delegatura w Kaliszu 

o) Grażyna Anna Rodek, Kuratorium Oświaty w Poznaniu ‒ Delegatura w Pile, 

p) Jolanta Stasiak-Dróżdż, Kuratorium Oświaty w Poznaniu ‒ Delegatura w Kaliszu, 

q) Marzena Szczudlik, Kuratorium Oświaty w Poznaniu ‒ Delegatura w Kaliszu, 

r) Izabela Szmigiero, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

s) Karol Świderski, Kuratorium Oświaty w Poznaniu ‒ Delegatura w Koninie, 

t) Brygida Wieczorek, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

u) Anna Wujkowska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

v) Hanna Zawadka, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu. 

§ 3. 1 Pracą Komisji kieruje przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności 
zastępca przewodniczącego Komisji.  

2. Tryb pracy Komisji ustala przewodniczący Komisji. 

3. Posiedzenia Komisji zwołuje przewodniczący Komisji. 

4. Komisja podejmuje działania, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej 3 członków 
z jej składu, w tym przewodniczący Komisji lub jego zastępca. 

5. Komisja może pracować w zespołach. 

6. Zespoły dokonują wstępnej oceny punktowej złożonych ofert zgodnie z kryteriami 
określonymi w karcie oceny merytorycznej ofert, stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia. 

7. Komisja po analizie oceny, o której mowa w ust. 6, dokonuje oceny merytorycznej 
ofert i sporządza listę rankingową. 

8. Rozstrzygnięcia zapadają zwykłą większością głosów. W przypadku braku 
rozstrzygnięcia z powodu równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego Komisji.  

9. Komisja zajmuje stanowisko w głosowaniu jawnym. 

10. Sekretarz kompletuje całość dokumentacji dotyczącej przebiegu prac Komisji 
i sporządza protokół, zawierający w szczególności: 

1) opis przebiegu realizacji zadania; 

2) tryb i treść podejmowanych decyzji; 

3) listę rankingową złożonych ofert z proponowaną wysokością dofinansowania; 

4) wykaz członków Komisji obecnych na posiedzeniu; 

5) karty oceny merytorycznej ofert; 

6) oświadczenia członka Komisji, stanowiące załącznik nr 2 zarządzenia. 

11. Protokół, o którym mowa w ust. 10, podpisuje przewodniczący i sekretarz Komisji. 

12. Przewodniczący Komisji, za pośrednictwem Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 
przedstawia Wojewodzie Wielkopolskiemu protokół z prac Komisji do 7 czerwca 2025 r. 



§ 4. 1. Członkowie Komisji zobowiązani są do zachowania w tajemnicy wszystkich 
danych, do których mieli dostęp w związku z pracami Komisji. 

2. Członkowie Komisji, przed przystąpieniem do prac Komisji, składają oświadczenie 
członka Komisji. 

§ 5. Komisja zakończy pracę po rozdysponowaniu środków przeznaczonych 
na dofinansowanie wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej w 2025 r. 

§ 6. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny. 

§ 7. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji zapewnia Wielkopolski Kurator Oświaty. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 9. Traci moc zarządzenie nr 356/24 z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie Komisji 
konkursowej do oceny merytorycznej ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
na dofinansowanie wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej z terenu województwa 
wielkopolskiego w 2024 roku.  

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  

         Wojewoda Wielkopolski 

         /-/ Agata Sobczyk 



UZASADNIENIE 

Wojewoda Wielkopolski powołuje Komisję w celu dokonania oceny merytorycznej ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na dofinansowanie wypoczynku letniego dzieci 
i młodzieży szkolnej z terenu województwa wielkopolskiego w 2025 roku.  

Skład Komisji gwarantuje obiektywizm i bezstronność jej członków. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje konsekwencji społecznych, 
gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

        Wielkopolski Kurator Oświaty 

        /-/ Igor Marek Bykowski 

Poznań, dnia 12 maja 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załączniki do zarządzenia nr 260/25 
Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 13 maja 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Karta oceny merytorycznej ofert 

Lp. Kryteria Punktacja 
Przyznana 

liczba 
punktów 

Uzasadnienie 

1 

WKŁAD WŁASNY I BAZA – środki 
gwarantujące wykonanie zadania zdefiniowane w 

części IV pkt 2 ogłoszenia Wojewody 
Wielkopolskiego o otwartym konkursie ofert  

0-30     

Wysokość deklarowanych środków własnych 
finansowych w stosunku do ogólnej wartości 
zadania 

0-5   

nieokreślona baza (zakwaterowanie) – standard 
i wyposażenie obiektu 0-3     

określona baza (zakwaterowanie) – standard 
i wyposażenie obiektu 0-5     

nieokreślona baza (zakwaterowanie) i suma 
wszystkich środków finansowych większa niż 50%  0-5     

określona baza (zakwaterowanie) i suma wszystkich 
środków finansowych większa niż 50%  6-10     

zasoby rzeczowe oferenta użyte do  realizacji  
programu wypoczynku (sprzęt sportowy i inny 
niezbędny go realizacji oferty programowej) 

0-10   

2 

Adresat oferty dzieci i młodzież z terenu 
województwa wielkopolskiego, w tym: 0-14   

dzieci pochodzące z rodzin żyjących w trudnych 
warunkach materialnych 0-2   

objęte pieczą zastępczą 0-2   

z rodzin wychowujących troje lub więcej dzieci 0-2   

samotnie wychowywane  0-2   

z zaburzeniami somatycznymi potwierdzonymi 
zaświadczeniem lekarskim i zamieszkujące w 
środowisku ekologicznie zagrożonym 

0-2   

dzieci z niepełnosprawnością 0-2   

Dzieci mieszkające na terenach wiejskich i małych 
miejscowościach  0-2   

3 
Atrakcyjność miejsca realizacji zadania  0-30     

atrakcyjne położenie geograficzne, atrakcyjne dla 0-10     



uczestników walory wypoczynkowe i krajoznawcze 
(w tym atrakcje znajdujące się na terenie ośrodka) 

dostosowanie miejsca wypoczynku do oferty 
programowej 0-10     

organizacja wypoczynku w miejscach 
umożliwiających poznanie historii i zabytków 0-10   

4 

Kwalifikacje kadry 0-30     

udział wolontariuszy 0-10   

w ofercie wykazano dodatkowe  kwalifikacje kadry 
(poza wymaganymi w ustawie) 0-10     

w ofercie wykazano adekwatność doboru kadry do 
oferowanego programu (wskazano kwalifikacje osób 
przewidzianych do wykonania zadań 
szczegółowych) 

0-10     

 

Atrakcyjność oferty programowej 0-25   

różnorodność zajęć, promujących aktywny 
wypoczynek i zainteresowanie aktywnością fizyczną 0-5     

dostosowanie zajęć do adresata wypoczynku 0-5     

5 

 
program mający wpływ na prawidłowy rozwój 
dzieci i młodzieży 0-5   

 
program promujący zdrowy styl życia 0-5   

 program rozwijający zainteresowania i kompetencje 
społeczne 0-5   

 Sposób realizacji priorytetów ministra edukacji 
narodowej na rok 2025 0-40   

6 

uwzględniający działania prozdrowotne, łączący: 

 aktywność fizyczną z profilaktyką wad postawy, 

 zdrowe odżywianie oraz naukę niemarnowania 
żywności, 

 pozytywną komunikację i nawiązywanie relacji 
ze wzmacnianiem poczucia bezpieczeństwa i 
rozwiązywaniem problemów zdrowia 
psychicznego, 

0-10   

 

uwzględniający działania w zakresie edukacji 
historycznej, patriotycznej, zachęcający i promujący 
wizyty w miejscach związanych ze znanymi 
postaciami z historii naszego Kraju, w tym 
uwzględniający patronów 2025 r. ustanowionych 
przez Sejm RP 

0-10   

wzmacniający postawy prospołeczne, w tym 
działania z zakresu wolontariatu 0-10   

włączający wszystkie dzieci i młodzież oraz 
uwzględniający zróżnicowanie ich potrzeb, w tym 
wynikających m.in. z niepełnosprawności czy 
doświadczenia migracji 

0-10   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

Doświadczenie podmiotu w realizacji 
wypoczynku 0-10     

brak zapisów o doświadczeniu 0     

ogólny opis doświadczenia 1-5     

szczegółowy opis doświadczenia  6-10   

 Ocena realizacji zleconych zadań publicznych - 10   

8 

 

brak rzetelności, nieterminowość złożenia 
sprawozdania i rozliczenia otrzymanych na 
realizację zadania środków publicznych 

- 10   

  RAZEM 0-179     



           Załącznik nr 2 

Poznań, …………………. 

Oświadczenie członka Komisji 

Oświadczam, że: 

1) nie zachodzi żadna z okoliczności dotyczących wyłączenia mnie z udziału w procesie oceny 
oferty: 

a) nie pozostaję w związku małżeńskim albo w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa 
w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia 
lub związania z tytułu przysposobienia, opieki, kurateli z którymkolwiek 
z przedstawicieli oferentów ubiegających się o wsparcie realizacji zadania publicznego 
dotowanego ze środków Wojewody Wielkopolskiego, 

b) w ciągu ostatnich 12 miesięcy poczynając od daty ogłoszenia otwartego konkursu ofert 
nie pozostawałem/am w stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z żadnym 
z oferentów ubiegających się o wsparcie realizacji zadania publicznego, 

c) w ciągu ostatnich 12 miesięcy od daty ogłoszenia otwartego konkursu ofert nie 
byłem/am członkiem żadnej z władz oferentów ubiegających się o powierzenie realizacji 
zadania publicznego, 

d) nie jestem wolontariuszem wykonującym świadczenia na rzecz oferentów, których 
wnioski o dofinansowanie przez Wojewodę Wielkopolskiego realizacji zadania 
publicznego będą rozpatrywane, 

e) nie pozostaję z żadnym z oferentów ubiegających się o finansowanie zadania ze środków 
Wojewody Wielkopolskiego w innych relacjach, które mogłyby budzić uzasadnione 
wątpliwości co do mojej bezstronności; 

2) nie zachodzą żadne okoliczności mogące budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej 
bezstronności względem podmiotu, który złożył wniosek będący przedmiotem oceny; 

3) zobowiązuję się do nieujawniania informacji związanych z ocenianymi przeze mnie 
ofertami i dołożę należytej staranności dla zapewnienia, aby informacje nie zostały 
przekazane osobom nieuprawnionym. 

Data: …………………………………….. 

Podpis: …………………………………………… 


